ООО «_________»

ПРИКАЗ № ____
г.__________________

__.__.20__г.

В связи с падением спроса на продукцию и ухудшением финансового положения в период мирового экономического кризиса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С __.__.20__ г. приостановить деятельность компании на неопределенный срок.
2. До __.__.20__ г. главному бухгалтеру (ФИО) направить уведомительные письма в банк, ФНС, ПФР.

3. До __.__.20__ г. заместителю директора (ФИО) ликвидировать остатки товара и готовой продукции на складе.
4. До __.__.20__ г. начальнику отдела кадров (ФИО) уведомить работников предприятия о приостановлении деятельности.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ___________________________________